
§ 1. Ustala się plan finansowy do wydatków budżetu Gminy na 2014 r. zgodnie z

załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Zarządzenie Nr 6/2014

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

w sprawie: zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym, (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), na podstawie art.

257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.

885 z późn. zm.) – Wójt Gminy Wierzchlas

zarządza, co następuje: 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 6/2014

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 28 lutego 2014 r. 

Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 45 000,00 45 000,00

80101 Szkoły podstawowe 18 000,00 18 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń
18 000,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 18 000,00

80104 Przedszkola 10 000,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00

80110 Gimnazja 17 000,00 17 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń
17 000,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 17 000,00

852 Pomoc społeczna 20 000,00 28 272,00

85204 Rodziny zastępcze 18 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 353,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
547,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie
2 000,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 600,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 18 000,00

Rozdział Paragraf

PLAN FINANSOWY - 

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2014 ROK 

–zmniejszenia, zwiększenia

Dział Nazwa
Wydatki



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 353,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 100,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0,00 547,00

85295 Pozostała działalność 0,00 8 272,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 272,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 000,00 5 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00

70 000,00 78 272,00Ogółem wydatki zmniejszenia, zwiększenia


